SZDITOI Spoétka z ograniczong
Czernio kOWS ki odpowiedzialno$cia

Warszawa, dnia bk .08.2022 r.

WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania
ofertowego na. ,Dostawe obuwia na bloki operacyjne na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.”
(ZPU 90-2022).

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci obuwie tylko w dwdch kolorach niebieskim i zielonym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy Formularza asortymentowo-

cenowego stanowigcego zalacznik nr 3 do zapytania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiary tamane np. 37/38 jako jeden rozmiar?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci obuwie operacyjne, ktdre nie jest wyrobem medycznym zgodnie rozporzadzeniem

Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur oceny zgodnoéci

wyrobéw medycznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 211) albo dyrektywy 93/42/EWG, ale jest w petni profesjonalnym

atestowanym obuwiem operacyjnym spetniajgcym wymagania dla obuwia zawodowego do uzytku w pracy

zgodnie z normg EN ISO 20347:2012 , oraz zgodnym z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE

2016/425.

Zdecydowana wigkszos¢ dostepnego na rynku obuwia operacyjnego nie jest wyrobem medycznym.

Obuwie operacyjne powinno by¢ zgodne z normg EN ISO 20347:2012 i spetnia¢  wymagania

dla $rodkéw ochrony osobistej kategorii II majac badania i wydany certyfikat przynajmniej

na wiasciwosci ochronne typu:

SRC - odporno$¢ na poslizg ( najwyzsza klasa ochrony przed poslizgiem)

A - wiasciwosci antystatyczne;

E - absorpcja energii w obszarze piety;

FO - podeszwa zewnetrzna odporna na olej,

oraz powinno by¢ wykonane z wyjatowionego termoplastycznego materiatu odpornego na wysoka temperature,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza i modyfikuje Zapytanie ofertowe w pkt. 6 ppkt. 2) lit. d) na:

deklaracja zgodnosci potwierdzajaca zgodnoé¢ z wymaganiami:

e Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/425,

e normy EN ISO 20347:2012,

 rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur
oceny zgodnosci wyrobéw medycznych (Dz.U. z 2016 r.,, poz. 211) albo dyrektywy 93/42/EWG — jezeli
dotyczy.
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